Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 23:04
Link do produktu: https://www.azagro.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-34-gds-18v-1050h-0ah-p-44905.html
KLUCZ UDAROWY
AKUMULATOROWY 3/4''
GDS 18V-1050H 0*AH
Cena 1 520,31 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 6019J8500
Kod producenta 06019J8500
Kod EAN 4059952564654
Opis produktu
Dane techniczne:
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 1. bieg: 0/350 Nm
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 2. bieg: 0/750 Nm
Zakres ustawień momentu obrotowego, min./maks. 3. bieg: 0/1050 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0-1.750 obr./min
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. stopień): 0-800 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (2. stopień): 0-1.200 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (3. stopień): 0-1.750 min-1
Liczba zakresów momentu obrotowego: 3
Ciężar bez akumulatora: 2.9 kg
Maks. moment obrotowy: 1050 Nm
Liczba udarów: 0-2.600 min-1
Liczba udarów (1. stopień): 0-1.600 min-1
Liczba udarów (2. stopień): 0-2.400 min-1
Liczba udarów (3. stopień): 0-2.600 min-1
Uchwyt stanowiskowy: Czworokątny 3/4''
Maks. moment obrotowy rozruchowy: 1700 Nm
Napięcie akumulatora: 18.0 V
O śrub: M 14 – M 24
Segmenty: Program Heavy Duty
Segment odbiorców mailingu: Metal, Drewno
Klucz udarowy GDS 18V-1050 H z solidnym uchwytem 3/4", pierścieniem zabezpieczającym i otworem przelotowym zapewnia
ekstremalna moc, którą można poczuć w trudnych zastosowaniach. Silnik bezszczotkowy o wysokiej wydajności w pełni
wykorzystuje potencjał akumulatorów ProCORE 18V. Tam gdzie potrzebna jest wysoka wydajność heavy-duty, tam sprawdzi
się nowy klucz z momentem dokręcającym do 1.050 Nm i momentem zrywającym 1.700 Nm. Trzy ustawienia prędkości
zapewniają doskonałą kontrolę nad prędkością / momentem obrotowym, zapewniając dużą wszechstronność.
Model GDS 18V-1050 H Professional jest przewidziany głównie do zastosowań w metalu (M10–M24), np. konstrukcje stalowe,
montaż elementów metalowych, układanie rur, serwis samochodów ciężarowych i konstrukcje drewniane. Produkt jest
kompatybilny ze wszystkimi akumulatorami i ładowarkami profesjonalnymi Bosch 18 V (system profesjonalny 18 V).
**
wygenerowano w programie shopGold
Zdjęcie poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold